
Едноставна и интуитивна НЕА СМАРТ 2.0 (NEA SMART 2.0) апликација 
е достапна за iOS и Android.

Со апликацијата, секогаш имате сè под 
контрола - дури и во движење

ДОБРО Е ДА СЕ ЗНАЕ, ДЕКА 
ДОМА СЀ Е ВО РЕД

Google Play и логото на Google Play се 
трговски марки на Google LLC.

Apple и логото на Apple се трговски 
марки на Apple Inc., регистрирани во 
САД и во други земји и региони. App 
Store е услужна марка на Apple Inc.
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Ве молиме земете ги во предвид соодветните технички информации за 
производите, кои се достапни на www.rehau.com/ti. Правото на технички 
измени е задржано.

 

НАСЕКАДЕ ПРИЈАТНО ЧУВСТВО
Со НЕА СМАРТ 2.0 и Вашето подно греење



Откријте го НЕА СМАРТ 2.0 (NEA SMART 2.0), регулатор на собна температура, 
кој се грижи за обезбедување на посебни моменти на удобност, со своите 
смарт функции

Секогаш пријатна температура,  
преку автоматското прилагодување 
според Вашите потреби, дури и во 

режим на ладење.

Висококвалитетен изглед  
и елегантен дизајн во 
атрактивни варијанти  
на бои, црна и бела,  

опционо со дискретно 
осветлена рамка 

До 20 % заштеда на енергија, 
благодарение на паметните 

функции. 

Благодарение  
на геофенсинг (Geo-fencing) 
технологијата, активирање 
на греењето кога сте дома 

или сте на пат кон дома

Интуитивно опслужување на 
самиот уред, преку апликација или 

со гласовна контрола преку 
Амазон Алекса (Amazon Alexa)

Благодарение на безжичната 
технологија совршен е за 

реновирање – без 
нечистотија

Уживајте во пријатната атмосфера,  
со совршено координиран целосен систем 
од РЕХАУ, кој се состои од подно греење, 
контрола и апликација 

СЕ ЧУВСТВУВАМЕ 
ПРИЈАТНО
НАСЕКАДЕ
ВО ДОМОТ


